
PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 44926561

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 952,61 RON - 952,61 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total SACI EUROPUBELA 200L- buc 4 9,2437 36,97
44 BRIDE PROFIL REGLAB. BUC 25 0,8404 21,01 25 TIJA 0.500M buc 15 0,5042 7,56 9 TIJA
0.375M buc 10 0,4202 4,2 5 MANUSI LATEX 100/SET. buc 1 25,2101 25,21 30 BOCANC
PROTECTIE M 41 DE IARNA BUC 3 90,7563 272,27 324 BOCANC PROTECTIE M 42 DE IARNA buc
1 90,7563 90,76 108 BOCANC PROTECTIE M 43 DE IARNA buc 1 90,76 90,76 108 CIZME PVC
ALBASTRU M.43 buc 2 27,7311 55,46 66 CONDUCTOR CU FY 2.5 m 45 1,0084 45,38 54 VATA
MINERALA AL5CM. buc 1 119,3277 119,33 142 TUB FLEX MET.CU IZOLATIE PVC 18MM M 7
2,3529 16,47 19,6 PRELUNGITOR 3PRIZE 5M buc 1 21,8487 21,85 26 PRIZA DUBLA CU CP ST
buc 2 10,084 20,17 24 LACAT 50MM GRI buc 1 14,2857 14,29 17 ROABA B.CF-80 buc 1
110,9244 110,92 132
